
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«18»  октября  2024 год                                                                        № 604 

 

ст.Новоясенская 

 

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования  и 

итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ №10 им А.Г. Таран  

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Староминский от 16 октября 2024г. район № 890  «О 

работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

и среднего общего образования в муниципальном образовании Староминский 

район в 2024-2025 учебном году», а также в целях снижения социальной 

напряжённости и оказании консультативной помощи по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования и по вопросам организации и проведения итогового 

сочинения (изложения) обучающимся и их родителям в 2024-2025 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю: 

 1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Неженец Татьяне  

Григорьевне:  

1) довести до сведения педагогических работников приказ управления 

образования администрации муниципального образования Староминский район от 

16 октября 2024 г. № 890 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 

муниципальном образовании Староминский район в 2024-2025 учебном году»;  

2) организовать в школе работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 



образовательным программам среднего общего образования и итогового сочинения 

(изложения);  

3) разместить на школьном стенде информацию о работе телефонов «горячей 

линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования и 

итогового сочинения (изложения);  

4) определить периоды работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации среднего общего 

образования и итогового сочинения (изложения) с 02 сентября 2024 года по 1 

августа 2025 года;  

6) определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации среднего общего 

образования и итогового сочинения (изложения) (Приложение). 

 2. Ответственному за работу сайта школы Юдинцевой Алине Александровне 

разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации среднего общего 

образования и итогового сочинения (изложения).  

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10    

имени А.Г. Таран                                                                                С.А. Звирко 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 
Должность Ф.И.О.  Подпись Дата 

Заместитель 

директора по УВР 

Неженец Татьяна Григорьевна   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ СОШ № 10 

им. А.Г. Таран 

от 18.10.2024 г. № 604 

 

 

График работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации 

и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования  и 

итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ №10 им А.Г. Таран  

в 2024-2025 учебном году 

 

Телефоны 

«горячей линии» 

(с кодом) 

График работы (с 

указанием дней 

недели и времени 

работы) 

Фамилия, имя, 

отчество 

ответственного за 

работу телефона 

«горячей линии» 

Должность 

ответственного за 

работу телефона 

«горячей линии» 

8(861530)51704 

8(918)3424542 

с 8.00 до 15.00 

часов  

(понедельник-

пятница) 

 

с 8.00 до 17.00 в 

дни проведения 

ГИА и ИС 

(изложения) 

 

 

Неженец Татьяна 

Григорьевна 

 

заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

 

 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10    

имени А.Г. Таран                                                                                С.А. Звирко 

 


	Краснодарского края

		2024-10-21T11:02:46+0300
	Звирко Светлана Александровна


		2024-10-21T11:02:59+0300
	Звирко Светлана Александровна




